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ZUGANGSDAUER GUTHABEN SUCHE

unbeschränkt

GRUNDSTÜCKSGRÖSSE

0 m² bis 999 m²

"

"

"

"

15'000 m² bis 19'999 m²

20'000 m² bis 49'999 m²

"

"

5'000 m² bis 9'999 m²

"

"

10'000 m² bis 14'999 m²

1'000 m² bis 2'499 m²

1 Monat

"

"

unbeschränkt

"

ZUGANGSDAUER 

unbeschränkt

"

"

"

1'000 m² bis 2'499 m²

"

2'500 m² bis 4'999 m²

"

GRUNDSTÜCKSGRÖSSE

0 m² bis 999 m²

"

"

"

"

"

0 Anfragen

MAX. ZUGANGSDAUER 

1 Monat

"

"

"

"

unbeschränkt

unbeschränkt

"

"

unbeschränkt

"

"

unbeschränkt

unbeschränkt

"

"

"

CHF 1'195.20

CHF 1'394.40

CHF 996.00

CHF 1'792.80

PREIS

CHF 0.00
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5

GUTHABEN SUCHE
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30

40

9
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36

30

12

24

36

48

10

20

GUTHABEN SUCHE

36

48

10

20

10%

15%

CHF 249.00

CHF 448.20

CHF 597.60

CHF 697.20

CHF 498.00

CHF 896.40

PREIS / JAHR

CHF 6'240.00

RABATT ZUGANG RABATT FACTSHEET*

0%

CHF 1'300.00

CHF 2'340.00

CHF 3'120.00

CHF 3'640.00

CHF 2'600.00

CHF 4'680.00

CHF 5'397.10

PREIS /MONAT

CHF 1'992.00

CHF 3'585.60

CHF 4'780.80

0%

5%

10%

RABATT ZUGANG

0%

20%
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5%

10%

15%

10%

0%

5%

10%

15%

0%

5%

RABATT FACTSHEET*

0%

5%

10%

15%

20%

100% (kostenlos)

100% (kostenlos)

"

unbeschränkt

unbeschränkt

"

unbeschränkt

"

"

"

unbeschränkt

"

"

unbeschränkt
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VERFÜGBARE ZUGÄNGE

20

"

"

unbeschränkt

"

"

VERFÜGBARE ZUGÄNGE

unbeschränkt

VERFÜGBARE ZUGÄNGE

unbeschränkt

GUTHABEN FACTSHEET

unbeschränkt

GAST ZUGANG

GUTHABEN FACTSHEET

unbeschränktunbeschränkt 0%

"

RABATT FACTSHEET*

0%

5%

GRUNDSTÜCKSGRÖSSE

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

GUTHABEN FACTSHEET

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

10%

15%

20%

30%

0%

10%

20%

30%

10%

20%

30%

0%

10%

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

CHF 2'390.40

CHF 2'788.80

CHF 2'988.00

CHF 4'033.80

CHF 3'386.40

PREIS - STRUKTUR      2022

PARTNER ZUGANG

" " 40 unbeschränkt CHF 7'280.00 30% 15%
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0%

10%

25%

RABATT ZUGANG

EXKLUSIV ZUGANG

0%

10%

20%

0%

13

2'500 m² bis 4'999 m² 1 Monat 9 unbeschränkt CHF 5'200.00 0% 0% 12

5% 11

" " 27 unbeschränkt CHF 12'480.00 20% 10% 10

" " 18 unbeschränkt CHF 9'360.00 10%

15% 9

5'000 m² bis 9'999 m² 1 Monat 8 unbeschränkt CHF 10'400.00 0% 5% 8

" " 36 unbeschränkt CHF 14'560.00 30%

10% 7

" " 24 unbeschränkt CHF 24'960.00 20% 15% 6

" " 16 unbeschränkt CHF 18'720.00 10%

10% 5

" " 10 unbeschränkt CHF 21'060.00 10% 20% 4

10'000 m² bis 14'999 m² 1 Monat 7 unbeschränkt CHF 15'600.00 0%

100% (kostenlos) 3

20'000 m² bis 49'999 m² 1 Monat sn unbeschränkt CHF 28'177.50 25% 100% (kostenlos) 2

15'000 m² bis 19'999 m² 1 Monat 6 unbeschränkt CHF 17'680.00 15%

PREIS FACTSHEET 1X KAUF CHF 179.00 CHF 32.20 CHF 53.70 CHF 26.80 CHF 44.80 CHF 21.50 15%

KOMPLETT KERNDATEN PROJEKTIERUNG POTENZIAL KOORDINATION ORTE RABATT BEI KOMPLETTKAUF

CHF 24.75 0%PREIS FACTSHEET EINZELPOSITION CHF 205.85 CHF 37.05 CHF 61.75 CHF 30.80 CHF 51.50

FACTSHEET


